
日本木型工業会会員・賛助会員各位                       令和７年１２月５日 

木型関係企業各位                                  日本木型工業会 

                                              会長 門脇泰憲 

日本木型工業会 勉強会・新年会 案内 

 

会員・木型関係企業の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記において日本木型工業会勉強会・新年会・情報交換会を開催いたします。 

勉強会では３Dハンディスキャナの機能・最新情報をケイズデザインラボ様にご講演いただき、続け

て、図面管理システム開発のファクトベース様に商品の説明をしていただくことになっております。 

新年会では、名古屋木型工業協同組合と合同での開催となります。 

今回は会員外の方もお呼びし、日頃横のつながりの少ない木型関係にかかわる方々とも交流し 

情報交換ができればと企画いたしました。 

ご多忙中とは存じますが、是非とも多くの皆様に参加賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

  

 日時  ： 令和８年１月３１日（土）  

 

 時間  ：  受付                     １２：５０～ 

情報交換会             １３：００～１３：４５    

休憩・準備            １３：４５～１３：５０ 

３Dハンディスキャナ勉強会  １３：５０～１５：５０ 

休憩・準備            １５：５０～１６：００ 

ズメーン説明会         １６：００～１６：５０ 

新年会              １７：００～１９：００ 

 

 場所  ： 東京第一ホテル錦 

         愛知県名古屋市中区錦３-１８-２１  TEL：０５２-９５５-１００１ 

        

 参加費 ： 勉強会・情報交換会 ： 会員２０００円 ・ 会員外４０００円 

        新年会 ： 会員１２,０００円 ・ 会員外１６,０００円  

 

 申込み ： 別紙に記入いただき、日本木型工業会事務局に令和８年１月１６日（金）までに 

お送りください。  E-MAIL:n-kigata@n-model.org  FAX（０５２－６８２－１７１８） 

 

二次会も用意いたします。 場所・金額等決まりましたら案内をお送りいたします。 

（二次会の参加は任意） 

多くの会員外の方々と交流を持ちたいと考えますので、広めていただくようご協力をお願いします。 



 

出欠用紙 

 

日本木型工業会 勉強会 ・ 新年会 （令和８年１月３１日） 

 

・勉強会 （情報交換会）     出席    ：    欠席 

 

 

・新年会               出席    ：    欠席 

 

いずれかに〇印をお願い致します。 

 

 

会社名                                                

 

参加者                                                

 

勉強会での事前質問事項等、下記へ記入お願い致します。 

 

 

 

 

会員外の方は下記もご記入お願いします。 

 

住所 〒                                               

 

電話番号                                              

 

携帯番号                                              

 

メールアドレス                                           

 

業種（木型製作・治具製作・木材販売等）                          

 

 

令和８年１月１６日（金）締め切り 日型事務局 FAX（052-682-1718）へ返信お願いします。 


